
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie ekwiwalentów pieniężnych dla kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Zakroczymiu i jego 

zastępcy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się kierownika i zastępcę kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Zakroczymiu do 

używania w trakcie przyjmowania oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński reprezentacyjnego ubioru 

służbowego, oznaczonego w sposób trwały herbem Zakroczymia. 

§ 2. 1. Pracownikom, o których mowa w § 1, przysługuje ekwiwalent pieniężny z tytułu zakupu 

reprezentacyjnego ubioru służbowego z własnych środków w wysokości 2.000,00 zł. 

2. Ekwiwalent wypłacany jest na podstawie wniosku pracownika uprawnionego do otrzymania 

ekwiwalentu, zatwierdzonego przez sekretarza gminy Zakroczym. 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik do zarządzenia. 

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, składa się w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich 

w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu. 

§ 3. 1. Ekwiwalent przysługuje raz na 24 miesiące. Ekwiwalent wypłaca się w terminie 14 dni od dnia 

złożenia wniosku, ale nie wcześniej niż po upływie 24 miesięcy od dnia wypłaty ekwiwalentu za poprzedni 

okres rozliczeniowy. 

2. Nie wlicza się do okresu, o którym mowa w ust. 1, okresu nieobecności w pracy trwającej powyżej 

trzech miesięcy. 

3. W razie rozwiązania stosunku pracy lub zmiany zakresu czynności przed upływem okresu używalności 

ubioru, pracownik zobowiązany jest zwrócić proporcjonalną wartość ekwiwalentu, licząc od dnia rozwiązania 

stosunku pracy lub zmiany zakresu czynności do końca okresu rozliczeniowego, określonego w ust. 1. 

§ 4. 1. Pracownicy, którym przysługuje ekwiwalent, zaopatrują się w poszczególne składniki 

reprezentacyjnego ubioru służbowego we własnym zakresie w ramach wypłaconego ekwiwalentu. 

2. Reprezentacyjny ubiór służbowy składa się z: 

1) kostiumu dwuczęściowego, sukienki/garnituru; 

2) bluzki/koszuli; 

3) obuwia. 

§ 5. 1. Pracownikom, o których mowa § 1, przysługuje raz na 12 miesięcy ekwiwalent pieniężny za pranie 

ubioru służbowego w wysokości 200,00 zł.  

2. Ekwiwalent wypłaca się w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku, ale nie wcześniej niż po upływie 

12 miesięcy od dnia wypłaty ekwiwalentu za poprzedni okres rozliczeniowy. 

3. Przepisy § 2 ust. 2-4 stosuje się odpowiednio. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr 111/2019 Burmistrza Zakroczymia z dnia 5 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia ekwiwalentu pieniężnego z tytułu zakupu reprezentacyjnego ubioru służbowego z własnych środków 

dla kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Zakroczymiu i jego zastępcy. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy Zakroczym. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 



Załącznik do zarządzenia Nr 86/2023 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

Zakroczym, dnia…………………… 

Wniosek o wypłatę ekwiwalentu pieniężnego z tytułu zakupu reprezentacyjnego ubioru służbowego/za 

pranie ubioru służbowego* 

Dane pracownika: 

Imię i nazwisko:…………………………………………………………………………………. 

Stanowisko:……………………………………………………………………………………... 

…………………………………….. 

(podpis pracownika) 

Wypełnia Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich  

Nr sprawy  …………………………………………………………………………………… 

Wnioskodawca spełnia warunki wypłaty ekwiwalentu, określone w zarządzeniu nr 86/2023 Burmistrza 

Zakroczymia z dnia 14 lipca 2023 r. 

Data wypłaty ostatniego ekwiwalentu……………………………………………………….. 

Wnioskodawcy przysługuje ekwiwalent w wysokości……………………………………..zł 

(słownie złotych……………………………………………………………………………..) 

 

 

………………………………………….. 
(data i podpis upoważnionego pracownika 

Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich) 

 

 

………………………………………….. 
(data i podpis naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich) 

Zatwierdzam 

……………………………………………… 

(data i podpis sekretarza gminy) 

* niepotrzebne skreślić 


